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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 41 Männer, 50m Rücken offene Klasse
2.6.12 - 12:05 Protokoll Vorkämpfe

Rang Jg. Zeit

open class

1. UNGUR Catalin 94 CSM Baia - Mare 28.23 - Q
2. SCHAUFLER Marcel 89 Donau 28.61 - Q
3. VANTA Dacian 92 CSM Baia - Mare 28.72 - Q
4. SIMKOVIC Martin 93 ASV 28.78 - Q
5. WARTNER Daniel 93 ASV Linz 29.54 - Q
6. MATITZ Christof 91 Diana 29.67 - Q
7. JÄRVINEN Aleksanteri 96 SC Rovaniemi 29.79 - Q
8. BAŠTEK Adam 86 VKU Komenskeho 30.20 - Q
9. ČAJO Antonio 93 Neptun Osijek 30.42 - Q

10. LENHART Patrick 97 SVS Schwimmen 30.91 - Q
11. SALA Alessandro 93 SU Wien 31.13 - Q
12. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 31.16 - Q
13. RABER Wolfgang 66 Donau 31.18 - Q
14. HOFMANN Jakob 96 Donau 31.33 - Q
15. GRIEBAUM Florian 93 1. WSK 31.70 - Q
16. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 32.28 - Q
17. TINTEL Christoph 95 Donau 32.37 - R
18. KAREL Max 96 VKU Komenskeho 33.13 - R
19. FRANK Jakob 99 ASV 33.35 -
20. BAUMER Stephan 95 SVS Schwimmen 33.57 -
21. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 33.80 -
22. RIZEK Christoph 99 Mermaids 34.46 -
23. ROTT Florian 94 Donau 34.57 -
24. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 34.88 -
25. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 35.35 -
26. NETOPILEK Matthias 80 Hakoah 35.39 -
27. PRENNER Christoph 00 Austria 35.78 -
28. NEDIC Mario 99 Diana 36.01 -
29. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 36.09 -
30. NIEMECZEK Roland 99 Diana 36.82 -
31. WLODARCZYK Bruno 00 Glosator Kraków 37.52 -
32. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.99 -
33. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 38.11 -
34. ČAMBOR Maroš 99 Pk Pezinok 38.18 -
35. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 38.97 -
36. LEBER Elias 97 Donau 39.23 -
37. TROST Kenji 98 Theresianum 40.92 -
38. ABILA Christian 88 Sport Club 41.30 -
39. LANGER Daniel 97 Theresianum 41.77 -
40. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 42.17 -
41. HUGGER Till 01 SU Wien 42.48 -
42. GROVER Tobias 99 Donau 42.51 -
43. HELLMANN Florian 00 Donau 42.63 -
44. TROGER Leonard 00 Austria 42.73 -
45. SCHOCHER Gustav 99 Austria 42.81 -
46. ÁRON Kókai 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 42.92 -
47. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 43.44 -
48. MURESAN Bogdan 00 CSM Baia - Mare 43.52 -
49. OPALKA Norbert 00 ASV 43.62 -
50. CHIHUNGI Kamaliza 00 Theresianum 43.94 -
51. MANDULA Jakub 97 Donau 44.76 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 41, Männer, 50m Rücken, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit

52. GLAVINA Leo 00 Theresianum 44.89 -
53. SERDAHELY Michal 02 PK Záhorák Senica 45.07 -
54. BEN DAAMER Adem 00 ASV 45.23 -
55. WU Bing-Yu 00 Mermaids 45.43 -
56. PFLEGER Emil 02 Mermaids 46.13 -
57. ÁDÁM Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 46.36 -
58. MILIC Stefan 02 ASV 47.08 -
59. JOBST Raoul 01 Mermaids 47.33 -
60. LEHNER Robert 01 Donau 47.60 -
61. JARAMILLO Claudio 99 Donau 47.68 -
62. WITKOWSKI Robert 01 ASV 47.81 -
63. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 Theresianum 48.15 -
64. UNFER Maximilian 00 Donau 48.23 -
65. AVCU Eray 98 Donau 48.65 -
66. UNFER Nikolas 02 Donau 48.70 -
67. PISCHINGER Stian 00 Donau 49.29 -
68. MILIC Nikola 00 ASV 50.09 -
69. RUSCH Andreas 00 Donau 50.75 -
70. BAYER Christoph 00 ASV 53.66 -
71. HUGGER Philip 99 SU Wien 53.78 -
72. HASSAN Jussuf 01 SVSSi 54.16 -
73. BOOTZ Dakotha 01 Donau 54.28 -
74. GATA Rafael 02 LPS Baia Mare 54.61 -
75. TOUMI Anas 00 Donau 55.58 -
76. OVCHIUNNIKOW Amir 02 Theresianum 1:04.22 -

disq. JIRES Oliver 96 Donau 56.10 -
300 - SW 6.2 - Swimmer left position on the back (other than to execute continuous turning action)

junior 1

1. VANTA Dacian 92 CSM Baia - Mare 28.72 - Q
2. SIMKOVIC Martin 93 ASV 28.78 - Q
3. WARTNER Daniel 93 ASV Linz 29.54 - Q
4. ČAJO Antonio 93 Neptun Osijek 30.42 - Q
5. SALA Alessandro 93 SU Wien 31.13 - Q
6. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 31.16 - Q
7. GRIEBAUM Florian 93 1. WSK 31.70 - Q

junior 2

1. UNGUR Catalin 94 CSM Baia - Mare 28.23 - Q
2. TINTEL Christoph 95 Donau 32.37 - R
3. BAUMER Stephan 95 SVS Schwimmen 33.57 -
4. ROTT Florian 94 Donau 34.57 -
5. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 36.09 -

youth

1. JÄRVINEN Aleksanteri 96 SC Rovaniemi 29.79 - Q
2. LENHART Patrick 97 SVS Schwimmen 30.91 - Q
3. HOFMANN Jakob 96 Donau 31.33 - Q
4. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 32.28 - Q
5. KAREL Max 96 VKU Komenskeho 33.13 - R
6. LEBER Elias 97 Donau 39.23 -
7. LANGER Daniel 97 Theresianum 41.77 -
8. MANDULA Jakub 97 Donau 44.76 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 41, Knaben, 50m Rücken, Vorkämpfe, youth

Rang Jg. Zeit

disq. JIRES Oliver 96 Donau 56.10 -
300 - SW 6.2 - Swimmer left position on the back (other than to execute continuous turning action)

children class 1

1. FRANK Jakob 99 ASV 33.35 -
2. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 33.80 -
3. RIZEK Christoph 99 Mermaids 34.46 -
4. CAMPIAN Adrian 99 LPS Baia Mare 34.88 -
5. NEDIC Mario 99 Diana 36.01 -
6. NIEMECZEK Roland 99 Diana 36.82 -
7. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.99 -
8. ČAMBOR Maroš 99 Pk Pezinok 38.18 -
9. TROST Kenji 98 Theresianum 40.92 -

10. GROVER Tobias 99 Donau 42.51 -
11. SCHOCHER Gustav 99 Austria 42.81 -
12. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 43.44 -
13. JARAMILLO Claudio 99 Donau 47.68 -
14. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 Theresianum 48.15 -
15. AVCU Eray 98 Donau 48.65 -
16. HUGGER Philip 99 SU Wien 53.78 -

children class 2

1. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 35.35 -
2. PRENNER Christoph 00 Austria 35.78 -
3. WLODARCZYK Bruno 00 Glosator Kraków 37.52 -
4. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 38.11 -
5. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 38.97 -
6. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 42.17 -
7. HUGGER Till 01 SU Wien 42.48 -
8. HELLMANN Florian 00 Donau 42.63 -
9. TROGER Leonard 00 Austria 42.73 -

10. MURESAN Bogdan 00 CSM Baia - Mare 43.52 -
11. OPALKA Norbert 00 ASV 43.62 -
12. CHIHUNGI Kamaliza 00 Theresianum 43.94 -
13. GLAVINA Leo 00 Theresianum 44.89 -
14. BEN DAAMER Adem 00 ASV 45.23 -
15. WU Bing-Yu 00 Mermaids 45.43 -
16. ÁDÁM Kassai 01 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 46.36 -
17. JOBST Raoul 01 Mermaids 47.33 -
18. LEHNER Robert 01 Donau 47.60 -
19. WITKOWSKI Robert 01 ASV 47.81 -
20. UNFER Maximilian 00 Donau 48.23 -
21. PISCHINGER Stian 00 Donau 49.29 -
22. MILIC Nikola 00 ASV 50.09 -
23. RUSCH Andreas 00 Donau 50.75 -
24. BAYER Christoph 00 ASV 53.66 -
25. HASSAN Jussuf 01 SVSSi 54.16 -
26. BOOTZ Dakotha 01 Donau 54.28 -
27. TOUMI Anas 00 Donau 55.58 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 41, Männer, 50m Rücken, Vorkämpfe

children class 3

1. ÁRON Kókai 02 Széchy Tamás Sportiskola Sopron 42.92 -
2. RIZEK Andreas 03 Mermaids 44.76 -
3. SERDAHELY Michal 02 PK Záhorák Senica 45.07 -
4. PFLEGER Emil 02 Mermaids 46.13 -
5. MILIC Stefan 02 ASV 47.08 -
6. UNFER Nikolas 02 Donau 48.70 -
7. BARBUL-ZETEA Luca 04 CSM Baia - Mare 48.92 -
8. PETRO Michal 03 SU Wien 49.13 -
9. KRAUS Wiktor 03 Glosator Kraków 49.38 -

10. DUVNJAK Amar 03 Austria 49.68 -
11. CAJKOVSKY Luka 03 Austria 49.95 -
12. LACKNER Mathias 03 Friesen 50.57 -
13. GATA Rafael 02 LPS Baia Mare 54.61 -
14. FLADISCHER Fabian 03 Austria 54.87 -
15. POKORNY Julian 03 SVS Schwimmen 56.18 -
16. MURATI Din 03 Austria 57.15 -
17. KRICHELI Roy 03 Theresianum 1:03.40 -
18. OVCHIUNNIKOW Amir 02 Theresianum 1:04.22 -
19. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 1:07.60 -

Wr. Wertung Open

1. SCHAUFLER Marcel 89 Donau 28.61 - Q
2. SIMKOVIC Martin 93 ASV 28.78 - Q
3. MATITZ Christof 91 Diana 29.67 - Q
4. SALA Alessandro 93 SU Wien 31.13 - Q
5. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 31.16 - Q
6. RABER Wolfgang 66 Donau 31.18 - Q
7. HOFMANN Jakob 96 Donau 31.33 - Q
8. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 32.28 - Q
9. TINTEL Christoph 95 Donau 32.37 - R

10. FRANK Jakob 99 ASV 33.35 -
11. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 33.80 -
12. RIZEK Christoph 99 Mermaids 34.46 -
13. ROTT Florian 94 Donau 34.57 -
14. NETOPILEK Matthias 80 Hakoah 35.39 -
15. NEDIC Mario 99 Diana 36.01 -
16. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 36.09 -
17. NIEMECZEK Roland 99 Diana 36.82 -
18. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.99 -
19. LEBER Elias 97 Donau 39.23 -
20. TROST Kenji 98 Theresianum 40.92 -
21. ABILA Christian 88 Sport Club 41.30 -
22. LANGER Daniel 97 Theresianum 41.77 -
23. GROVER Tobias 99 Donau 42.51 -
24. SCHOCHER Gustav 99 Austria 42.81 -
25. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 43.44 -
26. MANDULA Jakub 97 Donau 44.76 -
27. JARAMILLO Claudio 99 Donau 47.68 -
28. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 Theresianum 48.15 -
29. AVCU Eray 98 Donau 48.65 -
30. HUGGER Philip 99 SU Wien 53.78 -

disq. JIRES Oliver 96 Donau 56.10 -
300 - SW 6.2 - Swimmer left position on the back (other than to execute continuous turning action)
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 41, Männer, 50m Rücken, Vorkämpfe

Wr. Wertung Junioren 1

1. SIMKOVIC Martin 93 ASV 28.78 - Q
2. SALA Alessandro 93 SU Wien 31.13 - Q
3. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 31.16 - Q

Wr. Wertung Junioren 2

1. TINTEL Christoph 95 Donau 32.37 - R
2. ROTT Florian 94 Donau 34.57 -
3. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 36.09 -

Wr. Wertung Jugend

1. HOFMANN Jakob 96 Donau 31.33 - Q
2. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 32.28 - Q
3. LEBER Elias 97 Donau 39.23 -
4. LANGER Daniel 97 Theresianum 41.77 -
5. MANDULA Jakub 97 Donau 44.76 -

disq. JIRES Oliver 96 Donau 56.10 -
300 - SW 6.2 - Swimmer left position on the back (other than to execute continuous turning action)

Wr. Wertung Schüler 1

1. FRANK Jakob 99 ASV 33.35 -
2. NUSSBAUMER Felix 99 Austria 33.80 -
3. RIZEK Christoph 99 Mermaids 34.46 -
4. NEDIC Mario 99 Diana 36.01 -
5. NIEMECZEK Roland 99 Diana 36.82 -
6. WEBERHOFER Tobias 98 Donau 37.99 -
7. TROST Kenji 98 Theresianum 40.92 -
8. GROVER Tobias 99 Donau 42.51 -
9. SCHOCHER Gustav 99 Austria 42.81 -

10. MUCHITSCH Jakob 98 Hakoah 43.44 -
11. JARAMILLO Claudio 99 Donau 47.68 -
12. OVCHIUNNIKOW Akmad 98 Theresianum 48.15 -
13. AVCU Eray 98 Donau 48.65 -
14. HUGGER Philip 99 SU Wien 53.78 -

Wr. Wertung Schüler 2

1. KUNISHIO Musashi 00 Mermaids 35.35 -
2. PRENNER Christoph 00 Austria 35.78 -
3. DITTRICH Moritz 01 SVSSi 38.11 -
4. KALINDRA Pijus 00 Theresianum 38.97 -
5. RIZEK Bernhard 01 Mermaids 42.17 -
6. HUGGER Till 01 SU Wien 42.48 -
7. HELLMANN Florian 00 Donau 42.63 -
8. TROGER Leonard 00 Austria 42.73 -
9. OPALKA Norbert 00 ASV 43.62 -

10. CHIHUNGI Kamaliza 00 Theresianum 43.94 -
11. GLAVINA Leo 00 Theresianum 44.89 -
12. BEN DAAMER Adem 00 ASV 45.23 -
13. WU Bing-Yu 00 Mermaids 45.43 -
14. JOBST Raoul 01 Mermaids 47.33 -
15. LEHNER Robert 01 Donau 47.60 -
16. WITKOWSKI Robert 01 ASV 47.81 -
17. UNFER Maximilian 00 Donau 48.23 -
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Vienna International Longcourse Championship 2012
Wien, Stadionbad, 1. - 3.6.2012

Wettkampf 41, Knaben, 50m Rücken, Vorkämpfe, Wr. Wertung Schüler 2

Rang Jg. Zeit

18. PISCHINGER Stian 00 Donau 49.29 -
19. MILIC Nikola 00 ASV 50.09 -
20. RUSCH Andreas 00 Donau 50.75 -
21. BAYER Christoph 00 ASV 53.66 -
22. HASSAN Jussuf 01 SVSSi 54.16 -
23. BOOTZ Dakotha 01 Donau 54.28 -
24. TOUMI Anas 00 Donau 55.58 -

Wr. Wertung Schüler 3

1. RIZEK Andreas 03 Mermaids 44.76 -
2. PFLEGER Emil 02 Mermaids 46.13 -
3. MILIC Stefan 02 ASV 47.08 -
4. UNFER Nikolas 02 Donau 48.70 -
5. PETRO Michal 03 SU Wien 49.13 -
6. DUVNJAK Amar 03 Austria 49.68 -
7. CAJKOVSKY Luka 03 Austria 49.95 -
8. LACKNER Mathias 03 Friesen 50.57 -
9. FLADISCHER Fabian 03 Austria 54.87 -

10. MURATI Din 03 Austria 57.15 -
11. KRICHELI Roy 03 Theresianum 1:03.40 -
12. OVCHIUNNIKOW Amir 02 Theresianum 1:04.22 -
13. KOZOKAR Nikola 04 Hakoah 1:07.60 -
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